חן קובה

באמצעות ב"כ עוה"ד יובל קגן - סניגוריה ציבורית

נאשמים

החלטה
לפני בקשות לביטול כתב אישום מחמת טעמים של הגנה מן הצדק - שיהוי ניכר בהגשתו.

רקע

בידי עובד בצוותא, לפי גניבה 1. בתאריך 19.10.20 הוגש כנגד הנאשמים כתב אישום המייחס להם עבירה של
סעיפים 383(א)(1)+391+29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. בכתב האישום נטען כי במועדים הרלבנטיים לארועי הגניבה המיוחסים לנאשמים, עבד נאשם 1 כמנהל העמסה
בקיסריה התעשייה באזור מושבה ומקום שונות חברות של סחורות בשיווק שעיסוקה קומפניס" "פריץ בחברת
(להלן: "החברה"). במסגרת תפקידו ניהל נאשם 1 רשימות של סחורות שהועמסו על משאית ההובלה.

משולב] התשמ"ב - 1982, המחייבת קבלת הסכמתו של היועץ המשפטי לממשלה להגשת כתב האישום
בכל מקרה שבו חלפה התקופה שנקבעה בנוהלי רשויות החקירה ובהנחיות היועהמ"ש, לעשות כן.

ז. מדבר במקרה שנסיבותיו מצדיקות את ביטול כתב האישום בהתאם לקריטריונים שנקבעו בפסיקה
לעניין זה.

נימוקי בקשת נאשם 2

א.

שחלף מאז
רק לראשונה הועלתה במשטרה תלונה נגדם תוגש לא כי שקבלו וההבטחה עליהם שהופעל הלחץ
מדובר כי לומר אין - נוספים עדים חקירת של בדרך אלה טענות לבדוק והצורך השימוע, במהלך

הצדק. מן הגנה של מטעמים האישום כתב ביטול את המצדיק חריג במקרה

דיון והכרעה

6. סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב- 1982 מאפשר את ביטולו של כתב אישום
מקום בו הגשתו או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית. ככלל, טענה
לביטול כתב האישום מכח דוקטרינת ההגנה מן הצדק תתקבל, אך במקרים חריגים בהם התנהלות הרשות היא כה

נפסדת, עד כי לא ניתן לנהל את ההליך הפלילי בצורה הוגנת.

הכל בהתאם לנסיבות.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

תשובת הנאשמים לכתב האישום תינתן ביום 14.7.21 בשעה 10:45.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים, תזמנם לדיון ותעדכן את יומני.

ניתנה היום, ו' תמוז תשפ"א, 16 יוני 2021, בהעדר הצדדים.